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Листа  
на извршители кај кои ќе се врши редовен надзор од страна на Министерството за 

правда во текот  на 2025 година 
 

Врз основа на член 54 од Законот за извршување, Министерството за правда 
врши надзор над работата на извршителите. Во текот на 2025 година 
Министерството за правда планира да изврши надзор над работењето кај 
извршителите дадени во продолжение.  
За подрачје на основните судови во Скопје: 
Извршител Лидија Радеска 
Извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева 
Извршител Никола Николовски 
Извршител Добрин Каламатиев 
Извршител Катерина Кокина 
Извршител Зорица Симиќ 
Извршител Методија Костадинов 
Извршител Моника Муча 
Извршител Анѓелка Ефкоска 
Извршител Зоран Петрески 
Извршител Горан Тошевски 
 
За подрачјето на Основните судови во Битола и Ресен: 
 Извршител Николина Иванова  
 Извршител Николче Диневски  
Извршител Сашо Стојковски  
Извршител Димитар Ѓоршевски 
 
За подрачјето на Основниот суд во Тетово: 
Извршител Дашмир Саити  
Извршител Цветанка Треневска 
Извршител Славица Ацовска 
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За подрачјето на основните судови во Делчево, Берово, Кочани и Виница: 
Извршител Орце Гоцевски  
 
За подрачјето на Основните судови во Велес, Неготино, Кавадарци и Гевгелија: 
Извршител Ангел Костадиновски 
Извршител Влатко Лалков 
Извршител Марија Попов 
Извршител Љупчо Јованов 
Извршител Благој Бањански 
Извршител Данчо Диманчев  
 
За подрачјето на Основните судови во Гостивар и Кичево: 
Извршител Чедомир Личковски   
 
За подрачјето на Основните судови во Куманово, Крива Паланка и Кратово: 
Извршител Јорданчо Давитковски  
Извршител Лазар Петровски 
Извршител Зоран Ангеловски 
Извршител Јадранка Јовановска 
    
За подрачјето на Основните судови во Струмица и Радовиш:    
Извршител Љопче Ефинска  
Извршител Данче Попчотрова Ѓеоргиева 
Извршител Емилија Бојаџиева 
Извршител Александар Чамовски 
Извршител Бране Милчевски 
Извршител Милена Манолева 
 
За подрачјето на Основните судови во Штип и Свети Николе: 
Извршител Емилија Павловска  
Извршител Марија Ваневска 
Извршител Сашо Ѓорѓиев  
Извршител Николчо Саздов 
 
За подрачјето на Основните судови во Охрид, Струга и Дебар: 
Извршител Гордана Џутевска  
Извршител Слободанка Колоска  
Извршител Дејан Костовски 
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За подрачјето на Основните судови во Прилеп и Крушево: 
Извршител Наташа Катова 
Извршител Каролина Таневска 
Извршител Златко Трајаноски 
Извршител Дарко Стеваноски 
Извршител Виктор Џумеркоски 
 
 

Постапувајќи по претставки, врз основа на член 54 – а од Законот за 
извршување, Министерството најавува можност за вршење на вонреден надзор над 
работењето на извршителите по конкретни предмети и кај извршителите кои не се 
наоѓаат во листата.   
 
 
                                                                                                                        МИНИСТЕР ЗА ПРАВДА 
                                                                                                                                    Игор Филков  
 
 
 
 
 
 

  
 
 

    
 
 
 
 
 
                                                                                                                                        
 
 


